ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO-VÁRZEAALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 189/2021

GABINETE 04 (GERALDO ALVES BITU)
ROBERIOVIEIRA1986@GMAIL.COM
(88)9 9643-3155

Várzea Alegre-CE, 27 de maio de 2021

Excelentíssimo Senhor:

José Helder Máximo de Carvalho

Prefeito Municipal

Em Sessão realizada no Plenário deste Poder Legislativo no dia 26
de maio do corrente ano, requeri a Vossa Excelência, que seja feito o calçamento
da ladeira de Quinco Piquiá, localizada no Sitio Lagoa Redonda, Distrito de
Naraniu , bem como a construção de um bueiro com manilhas entre o Sitio Barro
Vermelho e o Sitio Oitis, também no Distrito de Naraniu.

T. em que,

P. deferimento.

-µ· ~O~ ~J;rv10UfJf?-",;_~

OSÉ ROBÉRIO VIEIRA DO NASCIMENTO
VEREADOR